opisie zamówienia, formularzu ofertowym oraz projekcie umowy sprzedaży,

z którymi należy zapoznać się w siedzibie Nadleśnictwa lub na stronie internetowej:

https://plonsk.warszawa.lasy.gov.pl/

Otwarcie ofert odbędzie się 25.08.2025 r. o godz. 10:00
w budynku biurowym Nadleśnictwa

Wymagane wadium w kwocie: 1.728,50 zł  (słownie: tysiąc siedemset dwadzieścia 

osiem złotych 50/100 ) należy wpłacić do dnia 25.08.2025 r. na rachunek Bankowy: 

PKO BP O/PŁOŃSK 77 1020 1592 0000 2402 0012 1004 w tytule wpłaty należy 

wpisać: „Wadium do przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż 

samochodu marki NISSAN NAVARA D40”